SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE

INICIATIVAS DE INVERSION

PERIODO : DICIEMBRE DE 2024

ENTIDAD : Gestion Interna - Gastos

[] MONEDA NACIONAL

] MONEDA EXTRANJERA

DOCUMENTO CONTABLE No.
FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

TIPO DE INFORME
MONEDA DE REGISTRO
CODIGO DE LA INSTITUCION

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

DESCRIPCION CUENTA
DENOMINACION

CODIGO INI NOMBRE

091011220020 PRBIPE-Fortaec.Munic. Prgr. PRBIPE/2024

091011220030 Disefio Pavimentos diferentes sectores

091011221011 PMB-Asit. Técn. Gestion Residuos Dom.Sdlidos/2020
091011221041 CONADI-Catastro Derechos y Aprovechamiento Aguas/2023
091011221110 Disefio Gimnasio Municipal /2021

091011221220 Disefio Habilit. Piscina Temperada Municipal/2022
091011221300 Inspec. Técnica Esc. Especial Nielol/2023

091011240100 Megj Multicancha Diferentes Sectores

091011240110 Megj.Espacios Publicos Plazas Adulto Mayor

091011240120 Megj.Plaza Pichicautina

091011240130 PMU-Mégj,Area Verde Nueva Generacion

091011240180 PMU-Repos. Vered. C.Ecuador, entre R.Ortegay Centenario
091011240221 PMU-Mejoramiento A. Verde Casa de Maguina
091011241010 MUN-Reposicién Mercado Municipal /2019

091011241351 PMU-Reposic. Veredas Calles Fresia Pacifico/R.Ortega/Ziem/2023
091011241510 Instalac. Volumetria Ornamental Labranza/2023
091011241520 Parque Pedro de Valdivia/2023

2153102002
2153102002
2153102002
2153102002
2153102002
2153102002
2153102002
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004

Consultorias
Consultorias
Consultorias
Consultorias
Consultorias
Consultorias
Consultorias
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
TOTALESENTIDAD

Fecha 06/02/2025
15:34:42 (jmedina)
Peg.: 1
VARIACIONES CONTABLES
DEBITOS CREDITOS
16.940.000 16.940.000
11.026.075 11.026.075
7.200.000 3.600.000
9.087.568 6.062.568
10.995.090
37.500.000 37.500.000
33.405.405 11.135.135
36.726.527 36.726.527
77.664.786 77.664.786
18.405.250 18.405.250
27.883.074
83.452.440 26.860.261
2.463.599 2.463.599
94.085.337 94.085.337
10.761.663
11.543.000 11.543.000
128.961.862 128.961.862
618.101.676 482.974.400
618.101.676 482.974.400

OSVALDO JARA CARRILLO

JEFE DEPTO.CONTAB.Y ESTAD.



