SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION

INFORME ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INICIATIVAS DE INVERSION

TOTALES GENERALES

Fecha 06/02/2025 15:34:42 (jmedina)

Pág.:

618.101.676

482.974.400

ENTIDAD : Ge	estión Interna - Gastos	DO: DICIEMBRE I	: DICIEMBRE DE 2024			MONEDA NACIONAL MONEDA EXTRANJERA		
	USO E	XCLUSIVO CONTRALO	ORIA GENERAL DE LA REPUBLICA					
DOCUMENTO CON	TABLE No. :		TIPO DE INFORME	:				
FECHA DE PROCESO :			MONEDA DE REGISTRO	:				
PERIODO CONTAB	ile :		CÓDIGO DE LA INSTITUCIÓN	:				
IDENT	IFICACION ESTUDIOS. PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION		DESCRIPCION CU	ENTA		VARIACIONES CON	TADIEC	
CÓDIGO INI	NOMBRE	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	ENIA		DEBITOS	CREDITOS	
091011220020	PRBIPE-Fortalec.Munic. Prgr. PRBIPE/2024	2153102002	Consultorías			16.940.000	16.940.000	
091011220030	Diseño Pavimentos diferentes sectores	2153102002	Consultorías			11.026.075	11.026.075	
091011221011	PMB-Asit. Técn. Gestión Residuos Dom.Sólidos/2020	2153102002	Consultorías			7.200.000	3.600.000	
091011221041	CONADI-Catastro Derechos y Aprovechamiento Aguas/2023	2153102002	Consultorías			9.087.568	6.062.568	
091011221110	Diseño Gimnasio Municipal /2021	2153102002	Consultorías			10.995.090		
091011221220	Diseño Habilit. Piscina Temperada Municipal/2022	2153102002	Consultorías			37.500.000	37.500.000	
091011221300	Inspec. Técnica Esc. Especial Ñielol/2023	2153102002	Consultorías			33.405.405	11.135.135	
091011240100	Mej Multicancha Diferentes Sectores	2153102004	Obras Civiles			36.726.527	36.726.527	
091011240110	Mej. Espacios Públicos Plazas Adulto Mayor	2153102004	Obras Civiles			77.664.786	77.664.786	
091011240120	Mej.Plaza Pichicautína	2153102004	Obras Civiles			18.405.250	18.405.250	
091011240130	PMU-Mej, Área Verde Nueva Generación	2153102004	Obras Civiles			27.883.074		
091011240180	PMU-Repos. Vered. C.Ecuador, entre R.Ortega y Centenario	2153102004	Obras Civiles			83.452.440	26.860.261	
091011240221	PMU-Mejoramiento A. Verde Casa de Máquina	2153102004	Obras Civiles			2.463.599	2.463.599	
091011241010	MUN-Reposición Mercado Municipal /2019	2153102004	Obras Civiles			94.085.337	94.085.337	
091011241351	PMU-Reposic. Veredas Calles Fresia Pacífico/R.Ortega/Ziem/2023	2153102004	Obras Civiles			10.761.663		
091011241510	Instalac. Volumetría Ornamental Labranza/2023	2153102004	Obras Civiles			11.543.000	11.543.000	
091011241520	Parque Pedro de Valdivia /2023	2153102004	Obras Civiles			128.961.862	128.961.862	
					TOTALES ENTIDAD	618.101.676	482.974.400	

OSVALDO JARA CARRILLO

JEFE DEPTO.CONTAB.Y ESTAD.